
                                                                                         TVIRTINU 

        Direktorė 

 

               Jolanta Jucienė 

                                                                                                 

MAŽEIKIŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „BERŽELIS“  

MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

2023 m. balandžio mėn. 

 

Data 
Veiklos/renginio 

pavadinimas 
Atsakingas Dalyvauja 

2023-03-06 –

04-28 

 

Respublikinis  

projektas - konkursas 

"Žaidžiame detektyvą: 

žmogaus kūno paslaptys." 

IU mokytoja  

I. Novikovienė 

Ankstyvojo, IU, PU 

grupių vaikai, 

mokytojos, mokytojų 

padėjėjos, tėvai 

2023-04-05 Ugdymas netradicinėje 

aplinkoje. Išvyka į miestą 

„Pavasario ženklų, Velykinių 

dekoracijų stebėjimas„ 

IU mokytoja  

S. Novogreckienė 

„Kodėlčiukų“ grupės 

vaikai, mokytoja, 

mokytojos padėjėjos 

2023-04-05 Atvira projektinė veikla 

“Interviu su ponia Citrina.” 

 

 

PU mokytoja  

V. Brencienė 

„Pelėdžiukų“, 

„Spindulėlių“ grupės 

vaikai, mokytojos, 

mokytojos padėjėjos, 

stebi PU mokytoja  

I. Novikovienė 

2023-04-06 

 

Atvira veikla  

„Robotai – bitės mus moko 

skaityti.“ 

 

PU mokytoja  

I. Novikovienė 

 

 

„Pelėdžiukų“ grupės 

vaikai, mokytoja, 

mokytojos padėjėja, 

stebi IU mokytoja 

 R. Mikalauskienė 

2023-04-07 

 

Sveikatingumo valandėlė. 

„Sveikatos sumuštinukai.“  

IU mokytoja  

S. Novogreckienė 

 

Kodėlčiukų“ grupės  

vaikai, mokytoja, 

mokytojos padėjėjos 

2023-04-07 

 

 

Ugdymas netradicinėje 

aplinkoje. Išvyka į l-d 

„Žilvitis“  sporto renginį 

Pasaulinės sveikatos dienos 

30-mečiui paminėti. 

Kūno kultūros 

mokytoja K. Kekienė 

 

 

 

„Pelėdžiukų“ , 

„Spindulėlių“ grupių 

vaikai, mokytojos, 

mokytojos padėjėjos 

 

2023-04-11–14 

 

Vaikų Velykėlės  

„Rido rido rido - štai margutis 

atsirito.“ 

Kūno kultūros 

mokytoja K. Kekienė, 

meninio ugdymo 

mokytoja  

G. Buivydienė,  

IU mokytoja  

V. Petkevičienė  

Įstaigos bendruomenė 

2023-04-11 Pramoginė popietė „Rieda, 

rieda margučiai.“ 

IU mokytoja  

I. Giržadienė 

„Skruzdėliukų“ grupės 

vaikai, mokytoja, 

mokytojos padėjėjos 



2023-04-12 

 

Ugdymas netradicinėje 

aplinkoje. Pažintinė išvyka į 

Mažeikių techninės kūrybos 

centrą. 

PU mokytoja  

V. Brencienė 

„Spindulėlių“ grupės 

vaikai, mokytoja, 

mokytojos padėjėja 

2023-04-13 

 

 

Sportinė popietė „Margi, 

margi margučiai.“ 

IU mokytoja  

A. Povilavičienė, kūno 

kultūros mokytoja  

K. Kekienė 

„Viščiukų“ grupės 

vaikai, mokytoja, 

mokytojos padėjėja 

2023-04-14 
 

LTMŽ II etapo festivalis. Kūno kultūros 

mokytoja K. Kekienė 

Įstaigos bendruomenė 

2023-04-19 Išvyka į Skuodą. Regioninis, 

priešmokyklinio amžiaus 

vaikų konkursas 

„Priešmokyklinukų ringas“ 

PU mokytoja  

R. Gricienė 

„Spindulėlių“ grupės  

5-ki vaikai, mokytoja, 

mokytojos padėjėja 

2023-04-20 

 

VŠĮ teatro studijos „Lulu“ 

klounados spektaklis „Kaip 

klounas laimės ieškojo?“ 

Direktorės 

pavaduotoja ugdymui 

R. Juočerienė 

IU, PU grupių vaikai, 

mokytojos, mokytojų 

padėjėjos 

2023-04-20–28  Projektinė veikla  

„Sveikatos dienos“, skirta 

Pasaulinės sveikatos dienos 

30-mečiui paminėti. 

Kūno kultūros 

mokytoja K. Kekienė, 

maitinimo 

organizatorė  

S. Barvydienė 

Įstaigos bendruomenė 

2023-04-28 Ugdymas netradicinėje 

aplinkoje. Bendradarbiavimas 

su socialiniais partneriais. 

Išvyka į Sodų parkelį. 

Susitikimas su l-d „Bitutė“ 

Montessori grupės draugais 

„Draugystės ratas‘. 

IU mokytoja  

S. Novogreckienė 

„Kodėlčiukų“ grupės 

vaikai, mokytoja, 

mokytojos padėjėjos 

2023-04 Tradicinis talentų konkursas 

„Mažieji talentukai.“ 

IU mokytoja  

I. Novikovienė 

Ankstyvojo, IU, PU 

grupių vaikai, 

mokytojos, mokytojų 

padėjėjos, tėvai 

2023-04 Bendradarbiavimas su tėvais 

„Atvirų durų diena“. 

IU mokytoja  

S. Novogreckienė 

 

 

,,Kodėlčiukų“ gr. 

vaikai, mokytojos, 

mokytojos padėjėjos, 

tėvai 

2023-04 

 

STEAM veiklos „Žaisk, 

tyrinėk, pažink raides." 

IU mokytojos  

S. Novogreckienė,  

D. Pranckaitienė 

„Kodėlčiukų“, 

„Boružėlių“ grupių 

vaikai, mokytojos, 

mokytojų padėjėjos 

2023-04 Vaikų dėmesingumo ugdymas. 

Projektinė veikla „Susikaupiu, 

sutelkiu, išlaikau dėmesį.“ 

„Jogos žaidimas.“ 

IU mokytojos  

V. Petkevičienė,  

M. Bričkutė, S. Znutė,  

S. Novogreckienė,  

D. Pranckaitienė,  

A. Glodenienė,  

V. Poškuvienė 

„Drugelių“, 

„Kodėlčiukų“, 

„Boružėlių“, „Bitučių“ 

grupės vaikai, 

mokytojos, mokytojų 

padėjėjos 



2023-04 

 

Respublikinis projektas 

„Futboliukas.“ 

Kūno kultūros 

mokytoja K. Kekienė, 

grupių mokytojos 

PU grupės vaikai  

2023-04 Inovatyvių kompiuterinių 

technologijų  užsiėmimai 

vaikams 

IU mokytoja  

K. Kekienė 

IU, PU grupių vaikai 

2023-04 Socialinių emocinių įgūdžių 

programos  

„Kimochis“ įgyvendinimas. 

Socialinė pedagogė  

V. Gineitienė 

Vyresniųjų, PU grupių 

vaikai 

2023-04 Pedagoginio proceso priežiūra: 

• Vaikų sveikatos palaikymo ir 

higieninių įgūdžių formavi-

formavimas. Informacinių 

stendų medžiagos grupėse 

aktualumas. 

Direktorė J. Jucienė,  

pavaduotoja ugdymui 

R. Juočerienė 

Mokytojos, specialistai 

2023-04 Įstaigos darbo grupių, VGK  

susirinkimų organizavimas 

(pagal poreikį). 

Direktorė J. Jucienė,  

pavaduotoja ugdymui 

R. Juočerienė 

Darbo grupių, VGK 

nariai, pedagogai, 

specialistai 

2023-04 Individualios konsultacijos 

vaikų kalbos ugdymo 

klausimais (pagal poreikį). 

Logopedė  

V. Balčiūnienė 

Ugdytinių tėvai. 

2023-04 Individualios konsultacijos dėl 

iškilusių problemų, galimų jų 

sprendimų būdų (pagal 

poreikį). 

Socialinė pedagogė  

V. Gineitienė 

Ugdytinių tėvai, 

grupių pedagogai. 

2023-04  Individualios konsultacijos 

vaikų meninio ugdymo 

klausimais (pagal poreikį). 

Meninio ugdymo 

mokytoja  

G. Buivydienė. 

Ugdytinių tėvai. 

2023-04 Individualios konsultacijos 

vaikų fizinio aktyvumo ir 

sveikatos stiprinimo 

klausimais (pagal poreikį). 

IU mokytoja  

K. Kekienė 

Ugdytinių tėvai. 

2023-04 Dalyvavimas su ugdytiniais 

renginiuose, konkursuose 

pagal atskirus organizatorių 

skelbiamus veiklos planus. 

Direktorė J. Jucienė 

 

Grupių mokytojos 

Pastaba: numatytų renginių laikas gali keistis. Esant poreikiui gali būti sušauktas nenumatytas mokytojų pasitarimas. 

   

    
Direktoriaus pavaduotoja ugdymui                                                                  Rosita Juočerienė 

 

 

 

 

 


